vlastnické právo k předmětu koupě.

3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě se sjednává dohodou a činí:

Kupní cena v Kč bez DPH: 580 000,- Kč
DPH 21 %: 121 800,- Kč
Kupní cena v Kč vč. DPH: 701 800,- Kč
(slovy: sedm set jedna tisíc osm set korun českých vč. DPH)

Tato kupní cena je konečná a neměnná.

2. Součástí kupní ceny uvedené v předchozím odstavci je doprava předmětu koupě do místa plnění, clo,
balné, výchozí instalace předmětu koupě a zaškolení obsluhujícího personálu a dodání dokumentů